
„Dideli ir maži pasiekimai“: Panevėžyje aptarti įtraukiojo ugdymo
iššūkiai ir sprendimai

Šiandien Panevėžyje vyko respublikinė konferencija „Dideli ir maži pasiekimai per
patyriminį ugdymą“, subūrusi pedagogus, švietimo specialistus ir kitus
suinteresuotus asmenis. Konferenciją organizavo „Šviesos“ specialiojo ugdymo
centras, siekiantis atkreipti dėmesį į patyriminio ugdymo reikšmę lavinant
specialiųjų poreikių turinčių asmenų gebėjimus, skatinant jų mokymąsi ir
integraciją į visuomenę.

Patyriminis ugdymas, kaip viena įtraukiojo švietimo dalių, suteikia galimybę kiekvienam
vaikui, nepaisant jo ypatingų poreikių, lavinti gebėjimus ir siekti savo tikslų. 

Konferencijos metu Panevėžio, Vilniaus, Kupiškio, Kelmės, Kėdainių bei Pasvalio ugdymo
įstaigų specialistai dalijosi patirtimi apie integruotas veiklas, projektus, inovatyvius švietimo
metodus ir pamokas netradicinėse aplinkose. Šie metodai padeda specialiųjų poreikių
mokiniams patirti ugdymosi džiaugsmą, lavina jų gebėjimus bei skatina socialinę integraciją.

Tikimasi, kad konferencija taps platforma diskusijoms, gerosios patirties mainams ir
bendradarbiavimui, prisidedant prie švietimo sistemos tobulinimo ir jos pritaikymo
kiekvieno vaiko individualiems poreikiams.


